
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2012 года  №55

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача 
градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района  Курской 
области, Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача 
градостроительных планов земельных участков».

2. Разместить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача 
градостроительных планов земельных участков» на  информационных стендах Иванчиковского сельсовета Льговского 
района Курской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой..

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н.


